Протокол
заседания Делового Совета
Маловишерского муниципального района

Зал заседаний администрации					10.03.2022 года
муниципального района                                                            16 ч.00мин.
г. Малая Вишера

Присутствовали члены делового Совета:

	Маслов Н.А.
	Глава муниципального района, председатель                                           делового Совета;

	Давыдов Н.Л.
	директор ООО «Строймаркет «Деревягин»

	Ефимов А.И.
	директор ООО «Ремесло»

	Зайцев А.Ю.
	первый заместитель Главы администрации  муниципального района

	Поляков С.В.
	директор ООО «Фаворит»

	Цыбинова О.И.
	директор ТЦ «Удачный»

	Погребцов А.А.
	генеральный директор ООО «Стоик»

	Тишков А.Н.
	генеральный директор ООО «Новгородэлектроремонт»

	Шалагина Т.В.
	председатель  комитета экономики и сельского хозяйства Администрации  муниципального района

	Соловьева Е.Г.
	заместитель председателя комитета экономики и сельского хозяйства Администрации  муниципального района, секретарь     делового Совета.

Приглашенные:

	Рогальский Ю.В.
	ООО «Юнона»

	Ануфриева В.А.
	ООО «Симург»

	Федоров С.Ю.
	ООО «ВУДЭКС»

	Митрофанов М.Б.
	ООО "Авангард"

	Егоров В.П.
	ООО «Авангард»

	Мирянов Р.В.
	ООО «МВСЗ»

	Курдогло Н.И.
	ООО «Люмина»

	Кирхмайер Герхард
	ООО «Хасслахерлес»

Повестка дня:

	1
	Проблемы предприятий и организаций муниципального района в условиях санкций
	первый заместитель Главы администрации  муниципального района Зайцев А.Ю.;
руководители предприятий и  организаций

	2
	Предоставление государственной поддержки в условиях санкций
	заместитель председателя комитета экономики и сельского хозяйства Администрации  муниципального района Соловьева Е.Г.

1. Проблемы предприятий и организаций муниципального района в условиях санкций

ВЫСТУПИЛИ: Зайцев Александр Юрьевич, руководители предприятий и  организаций

Решили:
1. Принять информацию к сведению (приложение).

2. Предоставление государственной поддержки в условиях санкций

ВЫСТУПИЛА: Соловьева Екатерина Григорьевна

Решили:
1. Принять информацию к сведению.